2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9.02.2021

                                     № 6

станица Новощербиновская

Об установлении  стоимости услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего (погибшего) или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, погребение умершего (погибшего) на дому, на улице или в ином месте после установления органами внутренних дел его личности, и умерших (погибших), личность которых не установлена органами внутренних дел, оказываемые на территории Новощербиновского сельского поселения  Щербиновского района с 1 февраля 2021 года
Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьи 12 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», закона Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666 «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего (погибшего) или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, погребение умершего (погибшего) на дому, на улице или в ином месте после установления органами внутренних дел его личности, и умерших (погибших), личность которых не установлена органами внутренних дел, оказываемые на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района с 1 февраля 2021 года (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения  Щербиновского района   (Дорошенко):

2.1. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения  Щербиновского района.
2.2. официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения  Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2021 года.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                   А.А. Мищенко